Produktdatenblatt

KARCHER

EZ1332 BL 89_3-teilige Schraubrosette DESIGN

EZ1332 - 3-teilige Rosette rund in Titan Grau, Blind, Rosettenrand kantig, Durchmesser 52 mm, 1 Stiick

- unsichtbare Verschraubung

Produkteigenschaften

Artikelnummer
EAN-Code

Produktfamilie
Ausfiihrung

Art

Farbe

Material
Verpackungseinheit Innen

Verpackungseinheit AuBen

EZ1332 BL 89
4062856117833
3-teilige Schraubrosette
Blind

3-teilige Rosette rund
Titan Grau

Edelstahl

20

200

(D52

10
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